CễNG TY CP SÁCH VÀ TBTH
QUẢNG NINH

Số:       /STB-2014
“V/v giải trỡnh chờnh lệch KQKD Q4/2014

 so với KQKD Q4/2013”
	CỘNG HềA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
===o0o===
Hạ Long, ngày 18  thỏng 01  năm 2015

          Kớnh gửi:    - Uỷ ban chứng khoán Nhà nư​ớc.
                              - Sở giao dịch chứng khoỏn Hà nội.

Cụng ty CP Sỏch và TBTH Quảng Ninh (sau đây gọi tắt là “Công ty” )

Xin giải trình lý do chênh lệch kết quả kinh doanh Quý IV năm 2014 tăng so với Quý IV năm 2013 (tương đương tăng lãi số tiền: 684.981.074 đồng) chủ yếu là thu nhập tại trường văn lang do tăng học phí từ T9/2014. Ngoài ra tất cả các chi phí đều giảm so với cùng kỳ năm trước dẫn đến tăng lợi nhuận gộp và tăng lãi.

	Nơi nhận:
-          Như​​ kớnh gửi;

-          Thụng bỏo tại website Cty;

-         L​​ưu KTTV, TCHC.
	Giám đốc

                         Nguyễn Trọng Nhó